平成 28 年 10 月 31 日

各 位
会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 管理本部総務部長 芳 野 徹 郎

 （TEL 03-3639-2700）

日宝工業株式会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 8 月 30 日付「日宝工業株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて

開示いたしました件について、本日付で子会社化に関する手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 異動する子会社の概要

（1） 名称 日宝工業株式会社

（2） 本社所在地 神奈川県横浜市西区久保町 7 番 11 号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 片山勝久

（4） 事業内容 産業施設設備分野を中心とする電気設備、空調衛生設備等の
設計、施工

（5） 資本金  1 億円

（6） 設立年月日 昭和 30 年（1955 年）11 月 25 日

なお、本日付で代表者を上記のとおり変更しております。

2. 取得株式数および取得前後の所有株式の状況

（1） 異動前の所有株式数 0 株 （議決権の数 ：0 個、 議決権所有割合 ：0％）

（2） 取得株式数 95,518 株 （議決権の数 ：95,518 個、 議決権所有割合 ：100％）

（3） 異動後の所有株式数 95,518 株 （議決権の数 ：95,518 個、 議決権所有割合 ：100％）

3. 株式取得日

平成 28 年 10 月 31 日

4. 日宝工業株式会社の新経営体制 （平成 28 年 10 月 31 日付）

役職名 氏名

代表取締役 片山勝久 （当社 専務執行役員）

取締役 蔵並亮造 （日宝工業株式会社 産業施設事業本部長）

取締役 宇佐美威司 （当社 常務取締役常務執行役員）

監査役 芳野徹郎 （当社 管理本部総務部長）

5． 今後の見通し

今回の株式取得による平成 29 年 3 月期の当社グループの業績に与える影響につきましては

軽微であり、今後公表すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以  上

NISHIJOHC
当社ロゴ

NISHIJOHC
FASF-小